ADVOCATEN

Ondergetekende verklaart dat de infrowd van de aan de rechtbank toegezonden papieren versie van dit verslag identiek is aan de aan
de rechtbank verzonden digitale versie.

FAILLISSEMENTSVERSLAG Nummer: 5 Datum: 2 december 2015

Wijzigingen in cursief

Gegevens failliet :  Da Vinci Horse Sports Wear B.V., gevestigd te
(9431 TC) Westerbork, aan De Noesten 56.

Faillissementsnummer : F19/14/265.

Datum uitspraak . 28 oktober 2014,

Curator : Deheer mr. J.M. Pol.

R-C : Mevrouw mr. J.H.W R, Orriéns-Schipper.

Activiteiten ondememing 1 Volgens het uittreksel van het handelsregister van de
Kamer van Koophandel, handel in
ruitersportartikelen.

Omzetgegevens » Onbekend,

Personeel gemiddeld aantal : Onbekend.

Boedelrekening :  NL74RABO 0195233824

Verslagperiode 1 27 augustus 2015 fot en met 26 november 201 5.

1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie :  De besloten vennootschap wordt bestuurd door

Hoornveld Holding B.V. Hoomveld Holding B.V. is
tevens 100% aandeelhouder van de failliete
vennootschap. Hoornveld Holding B.V. wordt op
haar beurt bestuurd door de heer E. Hoornveld.

1.2 Winst en verlies :  onbekend.

13 Balanstotaal :  onbekend.

14 Lopende procedures :  onbekend.

1.5 Verzekeringen :  onbekend.

1.6 Huur :  De huurovereenkomst terzake het bedrijfspand is
voor datum faillissement ge€indigd.

1.7 Qorzaak faillissement . Onbekend. Naar eigen zeggen van de bestuurder, de

heer Hoomveld is de corzaak van het faillissement
gelegen in het feit dat hij door problemen met zijn
vennootschap onder firma {Automobielbedrijf
Dakar) de aandacht voor het runnen van failliet is
verloren, Automobielbedrijf Dakar is 26 augustus
2014 in staat van faillissement verklaard.



2. Personeel

21 Aantal ten tijde van faill. Geen,

22 Aantal in jaar voor faill. Geen.

23 Datum ontslagaanzegging Niet van toepassing.
Werkzaamheden Inventarisatie, afgerond.

3. Activa

Onroerende zaken

31 Beschrijving Geen.

32 Verkoopopbrengst Niet van toepassing.

33 Hoogte hypotheek Niet van toepassing.

34 Boedelbijdrage Niet van toepassing,.
Werkzaamheden Inventarisatie, afgerond.

Bedrijfsmiddelen

35 Beschrijving

Volgens de bestuurder van failliet is er sprake van een bedrijfsvoorraad bestaande uit
hoofdstellen, zadels, verzorgingsmaterialen en rijkleding ter waarde van € 30.000,- a € 35.000,-
De heer Hoornveld heeft de curator te kennen gegeven dat hij maandagavond 22 september 2014
het volledige bedrijfspand van failliet heeft ontruimd, wegens (dreigende) beslagmaatregelen.

Op de vraag van de curator, waar de heer Hoornveld de handelsvoorraad en bedrijfsadministratie
na ontruiming heeft heen gebracht antwoordde de heer Hoornveld dat alles bij Meubel Discount
te Beilen, aan de Hanekampen 38, zou zijn opgeslagen. De eigenaar van Meubel Discount Beilen,
de heer M. Gommers, is op 12 oktober 2014 overleden. Na het overlijden van de heer Gommers
zouden alle opgeslagen goederen van failliet, aldus naar het zeggen van de heer Hoornveld, zijn
verdwenen en zou de heer Hoornveld geen toegang meer hebben tot de locatie waar de goederen
liggen opgeslagen.

Een deel van de goederen zou volgens de heer Hoomveld echter kunnen zijn opgeslagen op een
locatie in Qosterwolde. De curator heeft zich de afgelopen verslagperiode begeven naar de
betreffende locatie. Aldaar sprak hij met de eigenaar van de betreffende zaak. De betreffende
eigenaar heeft de curator te kennen gegeven geen kennis te hebben van goederen van de heer
Hoornveld. Sterker nog, de betreffende eigenaar heeft een eigen meubelzaak en heeft de curator
te kennen gegeven nog nimmer van de heer Hoomveld te hebben gehoord.

Bovengenoemde gang van zaken gaf de curator aanleiding om de heer Hoornveld op te roepen
voor verhoor door de rechter-commissaris. Het betreffende verhoor heeft woensdag 12 november
2014 plaatsgevonden. Het verhoor heeft ten aanzien van de verdwenen activa niet tot nieuwe
inzichten geleid. De curator zal deze gang van zaken de komende verslagperiode nader
onderzoeken.

De afgelopen verslagperiode hebben niet tot nieuwe inzichten geleid. Het onderzoek zal de
komende verslagperiode worden gecontinueerd,

Het onderzoek naar de bedrijfsmiddelen gaat onverminderd verder. De curator heeft in de
afgelopen verslagperiode gesprekken gevoerd met diverse personen. Het onderzoek zal ook in de
komende verslagperiode worden gecontinueerd.



Het onderzoek is de afgelopen ver. slagperzoa’e hervat. De curator heeft maatregelen genomen.

36 Verkoopopbrengst

37 Boedelbijdrage

38 Bodemvoorrecht fiscus
Werkzaamheden

Voorraden/ onderhanden werk
39 Beschrijving

3.10  Verkoopopbrengst
3.11  Boedelbijdrage
Werkzaamheden

Andere activa
3.12  Besclrijving

313  Verkoopopbrengst

Werkzaamheden
4, Debiteuren
4.1 Omvang debiteuren

42 Opbrengst
43 Boedelbijdrage

Werkzaamheden
5. Bank / Zekerheden
5.1 Vordering van bank(en)
52 Leasecontracten

53 Beschrijving zekerheden
54 Separatistenpositie

55 Boedelbijdragen

5.6 Eigendomsvoorbehoud
57 Reclamerechten

58 Retentierechten

Werkzaamheden
6. Doorstart/ voortzetten
Voortzetten
6.1 Exploitatie / zekerheden
6.2 Financiéle verslaglegging
Werkzaambheden

Onbekend.

Onbekend.

Onbekend.

Inventarisatie, bespreking failliet, onderzoek ter
plaatse, verhoor rechter-commissaris.

Ten aanzien van de voorraad wordt verwezen naar
punt 3.5. Er is geen onderhanden werk.
Onbekend.

Onbekend.

Inventarisatie, bespreking failliet, onderzoek ter
plaatse, verhoor rechter-commissaris.

Mogelijk is er sprake van een vordering uit hoofde
van huurdersinvesteringen. De onderbouwing van
een dergelijke vordering zou moeten blijken uit de
bedrijfsadministratie, welke bedrijfsadministratie is
verdwenen.

Niet van toepassing.

Inventarisatie, afgerond.

Geen.
Geen.
Geen.
Inventarisatie, afgerond.

Onbekend.
Onbekend.
Onbekend.
Onbekend.
Onbekend.
Onbekend.
Onbekend.
Onbekend.
Inventarisatie, afgerond.

Er is geen sprake van voortzetting.
Niet van toepassing.
Inventarisatie, afgerond.



Doorstart

6.3
6.4
6.5
6.6

7.1

7.2

73
74
7.5

7.6

8.1
8.2
83
g4
8.5
8.6
8.7

Beschrijving
Verantwoording
Opbrengst
Boedelbijdrage
Werkzaamheden

Rechtmatigheid
Boekhoudplicht

Depot jaarrekeningen

Goedk, Verkl. Accountant
Stortingsverpl. aandelen
Onbehoorlijk bestuur

Paulianeus handelen
Werkzaamheden

Crediteuren

Boedelvorderingen

Pref. vord. van de fiscus

Pref. vord. van het UWV

Andere pref. crediteuren

Aantal concurrente crediteuren
Bedrag concurrente crediteuren :

Verwachte wijze van afwikkeling:

Werkzaamheden

Er is geen sprake van doorstart.
Niet van toepassing.

Niet van toepassing.

Niet van toepassing.
Inventarisatie, afgerond.

De curator kan, wegens het ontbreken van de
bedrijfsadministratie, niet controleren of aan de
boekhoudplicht is voldaan, De curator is van mening
dat geoordeeld moet worden dat aan de
boekhoudplicht niet is voldaan. Los van het
gepretendeerde verdwijnen van de volledige
bedrijfsadministratie heeft de bestuurder van failliet
niet voor een adequate back-up van de
{kerndocumenten) van de bedrijfsadministratie
gezorgd.

De bestuurder van failliet is in privé failliet zodat de
curator het niet opportuun acht rechtsmaatregelen te
treffen,

Aan de deponeringsplicht is niet volledig voldaan.
De jaarrekening voor 2012 is te laat openbaar
gemaakt,

Niet van toepassing.

Onbekend.

Er is sprake van onbehoorlijk bestuur, gelet op het
ontbreken van (een adequate back-up van) de
administratie en het te laat deponeren van de
jaarrekening. De bestuurder van failliet is in privé
failliet zodat de curator het niet opportuun acht
rechtsmaatregelen te treffen.

Geinventariseerd.
Inventarisatie, afgerond.

Faillissementskosten.

€3.159,00.

Geen.

Kosten faillissementsaanvraag.

8.

€28.672,03.

Gelet op het ontbreken van ieder boedelactief op dit
moment verwacht de curator dat het faillissement zal
worden opgeheven wegens gebrek aan baten.
Inventarisatie, aanschrijven schuldeisers, uitvoeren
onderzoek.



9. Overig
9.1 Termijn afwikkeling faill.

92 Plan van aanpak
93 Indiening volgend verslag

Assen, 1 december 2015

Het faillissement zal in verband met het door de
curator uit te voeren onderzoek nog zeker drie
maanden voortduren,

verder onderzoek naar ontbrekend boedelactief.
februari 2016.

De gegevens in dit verslag zijn gebaseerd op de informatie die de curator in zijn hoedanigheid heeft vergaard en
ontvangen. Aanvullende informatie kan tot niewwe inzichten leiden. Dit beickent dat de in dit verslag vermelde feiten en
financiéle gegevens op enig moment aangepast kunnen worden. De curator staat niet in voor de juistheid van de
informatie. Aan het verslag kunnen door derden geen rechten worden ontleend.



LIJST VAN CONCURRENTE CREDITEUREN

Inzake: Da Vinci Horse Sports Wear B.V.
Curator: mr. J.M. Pol

Rechter-commissaris: mw. mr. J.HW.R. Orriéns-Schipper
Datum faillissement:  28-10-2014

Insolventienummer: F19/14/265

nr crediteur bankrekening

1

Smit & Legebeke

Postbus 202
7730 AE OMMEN
ref. 57.078/AFA

Jongejan Wisseborn Gerechtsdeurwaarders

ta.v. mevrouw L.C. van Ruler

Postbus 357

3840 AJ HARDERWIJK

ref. F.19/14/265 59.70.23.328

WMD Water
t.a.v. M.H.Haak
Postbus 18
9400 AA ASSEN
ref. u.14.07552

Groothuis Ligtermoet & Nijhuis

t.a.v. De heer C.J.B.M. Nijhuis

Postbus 1044

7500 BA ENSCHEDE

ref. 11303034/BE 31.72.63.315

Eneco Services B.V.

t.a.v. Afdeling Schuldbemiddeling
Postbus 1355

3000 BJ ROTTERDAM

ref. 28488900-1

ADVGTATEN
JURISTER

vordering

€ 16.540,36

€ 3.077,84

€ 168,19

€ 2.869,30

€ 2.619,71



Unimax-Hertz B.V.
ta.v. W. Hielkema
Postbus 17

9980 AA UITHUIZEN
ref. 35299

Rabobank Westerbork
ta.wv. M.M. Rijk

Postbus 3

9430 AA WESTERBORK
ref. MMR

Greenchoice

t.a.v. de heer HM. Groen
Pieter de Hoochweg 108
3024 BH ROTTERDAM
ref. klanthummer 981521

Totaal

€ 1.615,83

€ 139,38

NL18 INGB 0005 3092 82 € 1.641,42

€ 28.672,03

AUYGCATEN

JURISTEN



LIJST VAN PREFERENTE CREDITEUREN

Inzake:

Curator:
Rechter-commissaris:
Datum faillissement:
Insolventienummer:

ny

crediteur
Smit & Legebeke

Postbus 202
7730 AE OMMEN
ref. 57.078/APA

Da Vinci Horse Sports Wear B.V.

mr. J.M. Pol

mw. mr. J.H.W.R. Orriéns-Schipper

28-10-2014
F19/14/265

ADVCCATEN
JURISTEN

bankrekening vordering

Belastingdienst Noord/Kantoor Groningen

Postbus 418
9700 AK Groningen
ref. 8226.71.487.F0

24210 940001

Belastingdienst Noord/Kantoor Groningen

t.a.v. H.M. Bezema
Postbus 418

9700 AK Groningen
ref. 8226.71.487.F0

24270 en F024300 940001

Belastingdienst Noord/Kantoor Groningen

t.a.v. H.M. Bezema
Postbus 418
9700 AK Groningen

ref. 8226.71.487.V360112 940001

Totaal

€ 675,00

€ 34,00

€ 486,00

€ 2.639,00

€ 3.834,00



